Rua Santo Antonio, 239 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80230-120

PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO

PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO

AO CONVÊNIO N° 270/2022, FIRMADO

ENTRE O INSTITUTO ÁGUA E TERRA E O

MUNICÍPIO DE  JUNDIAI DO SUL, VISANDO

A IMPLANTAÇÃO DE UM PARQUE

URBANO.

CLAUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

O presente instrumento tem como objeto a modificação unilateral da Cláusula Quinta

– dos Recursos Financeiros.

Onde se lê: 138

Leia -se:  Fonte 118 – Recursos Provenientes de Indenizações da Petrobras.

CLAUSULA SEGUNDA – DA RATIFICAÇÃO

Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas e condições do Convênio

inicialmente celebrado.

Curitiba, 02 de agosto de 2022.

___________________
JOSÉ VOLNEI BISOGNIN
Presidente do Instituto Água e Terra

301
101

Assinatura Avançada realizada por: Jose Volnei Bisognin em 03/08/2022 17:23. Inserido ao protocolo 17.823.929-5 por: Bruna Maria da Luz Ananias em: 03/08/2022
15:44. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: b88bb4afc0bbab51321b503c12d7c476.

301a
101

Documento: TermodeApostilamentoJundiaidoSul.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Jose Volnei Bisognin em 03/08/2022 17:23.

Inserido ao protocolo 17.823.929-5 por: Bruna Maria da Luz Ananias em: 03/08/2022 15:44.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
b88bb4afc0bbab51321b503c12d7c476.